[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» мая 2016 года № 56/664-РС
Принято на 56 заседании Ливенского районного Совета народных  депутатов
О внесении изменений в решение

Ливенского районного Совета народных

депутатов от 30.04.2015 №43/519-РС
«Об утверждении Положения «О бюджетном

процессе в Ливенском районе»

В целях  приведения муниципального  нормативного правового акта органа местного самоуправления Ливенского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в  приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 30.04.2015 года  № 43/519-РС (газета «Ливенский край» от 07.05.2015 года №18) (в редакции  решения  Ливенского районного Совета народных от 29.10.2015 года №49/592-РС (газета «Ливенский край» от 05.11.2015 года №41),  следующие изменения:
1.1.  подпункт 7 пункта 3 главы 2 изложить в следующей редакции;

7) проводит публичные слушания по проекту бюджета Ливенского района и по годовому отчету об исполнении бюджета Ливенского района в соответствии с нормативно – правовыми актами Ливенского района;
   1.2. абзац 12 подпункта 10.1 пункта 10 главы 3 исключить;

   1.3. абзац 14 подпункта 10.1 пункта 10 главы 3 изложить в следующей редакции:

 «13) реестр источников доходов бюджета Ливенского района. Требования о представлении данного документа  применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Ливенского района, бюджетов муниципальных образований Ливенского района, начиная с бюджетов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования

  4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Шалимов Д. Д).
Глава района

Ю.Н.Ревин
Председатель  Совета

М.Н.Савенкова